
  

 

Zarządzenie Nr 177/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt  3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.               

poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej                

w Kępnie  z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 

rok, zarządza się co następuje :     

 

  

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVII/333/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 125/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 139/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/340/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 144/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 152/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 października 2014 r 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIX/346/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 161/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LX/347/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 listopada 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 167/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 170/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 175/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego    

zarządzenia. 

 

2)   w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Sporządził: J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 177/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
           Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 
 

1/ w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w ramach działu 010 przesunięto kwotę  81,00 zł z rozdziału 01095 z § 4300  

        do rozdziału 01030 do § 4530, z przeznaczeniem na obligatoryjne wpłaty na rzecz izb  

        rolniczych, 

    b/ w ramach działu 750 rozdział 75023 przesunięto kwoty: 

       - 10.000,00 zł z § 4430 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych do  

          Urzędu, 

       - 2.000,00 zł z § 4420 do § 4610, z przeznaczeniem na koszty postępowania  

         windykacyjnego należności budżetowych, 

    c/ w ramach działu 754 rozdział 75412 przesunięto kwoty: 15.000,00 zł z § 3030, 

       i 2.000,00 zł z § 4110do § 4210 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla jednostek  

       OSP z terenu naszej Gminy, 

   d/ w ramach działu 801 rozdział 80195 przesunięto kwotę 278,00 zł z § 4270 do § 2910  

       z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji na realizację projektu „Szkoła  

       Możliwości”, 

   e/ w ramach działu 851 rozdział 85154 przesunięto kwoty: 2.000,00 zł z § 4300 

       i 1.000,00 zł z § 4410 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów do realizacji  

       zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 

2/ w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie  

    z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany wydatków na zadania  

    własne w dziale 852 w rozdziałach: 85201, 85202, 85203, 85204, 85206, 85212, 85215,  

    85216, 85219 i 85295 oraz na zadania zlecone w dziale 8052 w rozdziale 85203.  

    Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka. 

 

3/ na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach 80101 i 80148,   

b) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w działach: 801 w rozdziałach: 80101 i 80146 oraz 854                      

w rozdziale 85401,   

c) Szkoły Podstawowej w Hanulinie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101,   

d) Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101,   

e) Szkoły Podstawowej w Świbie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103,   

f) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101,   

g) Gimnazjum Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80110 i 80148,   



  

 

h) Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80110,   

i) Gimnazjum w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80110,   

j) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

k) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104. 

l) Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80104 i 80146,   

m) Przedszkola Samorządowego w Hanulinie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

n) Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

o) Żłobka Miejskiego w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 853 w rozdziale 85305,   

p) Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie poprzez przesunięcia środków w 

ramach wydatków bieżących  w dziale 853 w rozdziale 85305,   

 

Ponadto zwiększono plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 15.000,00 zł 

b) Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 23.350,00 zł 

c) Szkoły Podstawowej w Kierznie o 3.600,00 zł 

d) Szkoły Podstawowej w Krążkowach o 8.000,00 zł 

e) Szkoły Podstawowej w Olszowie o 5.000,00 zł 

f) Szkoły Podstawowej w Świbie o 3.200,00 zł 

g) Gimnazjum Nr 2 w Kępnie o 23.000,00 zł 

h) Gimnazjum w Krążkowach o 5.000,00 zł. 

   Środki te przesunięto ze zmniejszenia o 86.150,00 zł planu finansowego Urzędu w dziale  

   801 rozdział 801095 § 4270.  

   W/w zmiany pozwolą na prawidłową gospodarkę finansową jednostek oświatowych.            
 

Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski



  

 

 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 
        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2014  

Burmistrza Miasta i Gminy Kepno z dnia 10 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 400 406,32 0,00 2 400 406,32 

  01030   Izby rolnicze 9 000,00 81,00 9 081,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 000,00 81,00 9 081,00 

  01095   Pozostała działalność 2 391 406,32 - 81,00 2 391 325,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 557,09 - 81,00 25 476,09 

750     Administracja publiczna 7 243 289,69 0,00 7 243 289,69 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 974 482,69 0,00 5 974 482,69 

    4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 57 000,00 2 000,00 59 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 704 820,00 0,00 704 820,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 704 820,00 0,00 704 820,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 250,00 - 15 000,00 26 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 17 000,00 75 500,00 

801     Oświata i wychowanie 29 968 636,69 0,00 29 968 636,69 

  80101   Szkoły podstawowe 12 351 556,69 58 150,00 12 409 706,69 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 303 963,00 16 435,00 320 398,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 737 729,00 41 995,00 7 779 724,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454 645,00 2 667,00 1 457 312,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 180 572,00 - 416,00 180 156,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 264,00 - 257,00 25 007,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 346,00 - 353,00 10 993,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 630,44 10 253,00 370 883,44 



  

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 54 734,25 2 960,00 57 694,25 

    4260 Zakup energii 415 945,00 - 11 304,00 404 641,00 

    4270 Zakup usług remontowych 236 652,00 4 117,00 240 769,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 443,00 - 844,00 9 599,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 538,00 - 910,00 83 628,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 323,00 - 165,00 10 158,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4 211,00 - 880,00 3 331,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

14 844,00 - 1 352,00 13 492,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 770,00 - 796,00 6 974,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 496,00 - 3,00 7 493,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 575 905,00 518,00 576 423,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 906,00 - 2 005,00 13 901,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 330,00 - 1 510,00 3 820,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 342 265,00 0,00 342 265,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 126,00 105,00 229 231,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 237,00 - 100,00 45 137,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 045,00 - 5,00 6 040,00 

  80104   Przedszkola  8 671 996,00 0,00 8 671 996,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 583 758,00 - 11 700,00 3 572 058,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 700,00 - 800,00 634 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 81 825,00 - 1 414,00 80 411,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 768,00 14 401,00 200 169,00 

    4220 Zakup środków żywności 349 144,00 - 415,00 348 729,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 774,00 1 000,00 22 774,00 

    4260 Zakup energii 247 500,00 - 2 500,00 245 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 958,00 42,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 78 080,00 3 900,00 81 980,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 550,00 - 600,00 7 950,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 781,00 - 500,00 1 281,00 



  

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 - 383,00 1 517,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 122,00 - 1 031,00 240 091,00 

  80110   Gimnazja 6 755 901,00 28 000,00 6 783 901,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 812,00 1 520,00 123 332,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 386 316,00 27 229,00 4 413 545,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822 269,00 2 310,00 824 579,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 874,00 5 583,00 142 457,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 67 610,00 - 970,00 66 640,00 

    4260 Zakup energii 260 383,00 - 4 810,00 255 573,00 

    4270 Zakup usług remontowych 109 300,00 820,00 110 120,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 710,00 - 4 215,00 4 495,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 958,00 3 715,00 46 673,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 585,00 20,00 6 605,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 242,00 - 170,00 2 072,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7 296,00 - 850,00 6 446,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 - 427,00 6 373,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 399,00 - 1 155,00 7 244,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 364,00 - 600,00 1 764,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 363,00 0,00 133 363,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 440,00 - 1 886,00 6 554,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 194,00 - 180,00 75 014,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 907,00 - 409,00 7 498,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  33 822,00 2 475,00 36 297,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 799 595,00 0,00 799 595,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 515,00 200,00 289 715,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 140,00 251,00 31 391,00 

    4220 Zakup środków żywności 304 218,00 - 1 000,00 303 218,00 

    4260 Zakup energii 56 010,00 694,00 56 704,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 718,00 - 145,00 573,00 



  

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 924,00 - 273,00 4 651,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 252,00 273,00 14 525,00 

  80195   Pozostała działalność 435 860,00 - 86 150,00 349 710,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 278,00 278,00 

    4270 Zakup usług remontowych 162 436,00 - 86 428,00 76 008,00 

851     Ochrona zdrowia 726 000,00 0,00 726 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 0,00 639 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 298,00 3 000,00 30 298,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 71 020,00 - 2 000,00 69 020,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 087,00 - 1 000,00 87,00 

852     Pomoc społeczna 12 395 654,00 0,00 12 395 654,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 500,00 2 500,00 15 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 2 500,00 15 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 781 260,00 - 3 270,00 777 990,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 781 260,00 - 3 270,00 777 990,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 474 463,00 0,00 474 463,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 721,00 4 591,00 295 312,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 957,00 200,00 51 157,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 411,00 - 595,00 2 816,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 266,00 - 676,00 26 590,00 

    4260 Zakup energii 22 746,00 - 1 870,00 20 876,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 850,00 295,00 20 145,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 679,00 - 406,00 4 273,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 224,00 376,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 - 1 315,00 385,00 

  85204   Rodziny zastępcze 23 000,00 6 645,00 29 645,00 

    3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 6 645,00 29 645,00 

  85206   Wspieranie rodziny 62 763,00 0,00 62 763,00 



  

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 837,00 700,00 5 537,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 273,00 - 700,00 4 573,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 684 967,00 0,00 6 684 967,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 098,00 - 600,00 6 498,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 372,00 600,00 52 972,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 579 100,00 - 4 975,00 574 125,00 

    3110 Świadczenia społeczne 578 800,00 - 4 975,00 573 825,00 

  85216   Zasiłki stałe 276 103,00 - 900,00 275 203,00 

    3110 Świadczenia społeczne 276 103,00 - 900,00 275 203,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 367 823,00 0,00 1 367 823,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 246,00 1 000,00 167 246,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 1 191,00 21 591,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 942,00 3 124,00 31 066,00 

    4260 Zakup energii 27 500,00 - 2 800,00 24 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 55,00 545,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 753,00 - 1 300,00 35 453,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

220,00 - 66,00 154,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 766,00 - 300,00 2 466,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 541,00 - 546,00 995,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 141,00 - 48,00 1 093,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00 - 200,00 50,00 

  85295   Pozostała działalność 706 819,00 0,00 706 819,00 

    3110 Świadczenia społeczne 449 355,00 - 4 500,00 444 855,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 251,00 4 500,00 11 751,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 022 823,00 0,00 1 022 823,00 

  85305   Żłobki 1 007 860,00 0,00 1 007 860,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 986,00 - 8 300,00 443 686,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 600,00 - 2 500,00 67 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 740,00 9 100,00 38 840,00 



  

 

 

    4220 Zakup środków żywności 39 000,00 - 142,00 38 858,00 

    4260 Zakup energii 37 400,00 3 000,00 40 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 993,00 5 993,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 1 100,00 31 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 251,00 - 1 151,00 16 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 785,00 - 600,00 6 185,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 715 425,00 0,00 715 425,00 

  85401   Świetlice szkolne 479 334,00 0,00 479 334,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 580,00 - 2 000,00 334 580,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 711,00 - 867,00 61 844,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 193,00 - 82,00 8 111,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 674,00 - 41,00 2 633,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 668,00 41,00 3 709,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 949,00 2 949,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 107,00 0,00 2 107,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 - 93,00 112,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 202,00 - 102,00 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 305,00 195,00 1 500,00 

  
 Razem: 82 974 310,70 0,00 82 974 310,70 



  

 

 

    Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno na 2014 rok                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 677 657,00 0,00 7 677 657,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 441 842,00 0,00 441 842,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 721,00 4 591,00 295 312,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 957,00 200,00 51 157,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 411,00 - 595,00 2 816,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 843,00 - 2 215,00 19 628,00 

 

 

    4260 Zakup energii 5 846,00 - 1 870,00 3 976,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 19 850,00 295,00 20 145,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 579,00 - 406,00 2 173,00 

 

 

 

Razem: 8 485 395,01 0,00 8 485 395,01 

  


